A. D. 1297. DE TALLAGIO NON CONCEDENDO. 

The following articles are given by Walter of Hemingburgh 
under the title' Articuli inserti in Magna Carta,' as the Latin 
equivalent to the act of confirmation in French: they were 
referred to as a statute in the preamble to the Petition of Right, 
and were decided by the judges in 1637 to be a statute. But 
they are not found in any authoritative record, and are now 
held to be a draft charter submitted by the earls to the 
prince Edward at the Michaelmas Parliament of 1297. It 
will be seen that the omission of any qualifying word before 
, tallagium vel auxilium' in the first clause (the tieu of the 
Confirmation, clause vi), and of the saving words in clauses vi 
and vii of the Confirmation, gives to this document a much 
greater restrictive force than is possessed by the undoubtedly 
authentic one. It is certain that Edward did not regard 
himself as precluded by the act of October 10 from exacting the 
ancient custom on wool, or from tallaging the towns and 
demesne, which he did in 1304. The obligations under which 
the king placed himself must be construed literally from the 
act just given above. 

I. Nullum tallagium vel auxilium per nos vel haeredes 
nostros de cetero in regno nostro imponatur seu levetur, sine 
voluntate et assensu communi archiepiscoporum, episcoporum 
et aliorum praelatorum, comitum, baronum, militum, burgen-' 
sium €it aliorum liberorum hominum in regno nostro. 
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II. Nullus min~ster nost~r vel h.aeredum nC?strorum capiat 
blada, lanas, cona, aut ahqua aha bona cUJuscunque, sine 
voluntate et assensu illius cujus fuerint hujusmodi bona. 

III. Nihil capiatur de cetero, nomine vel occasione malae 
toltae, de sacco lanae. 

IV. Volumus etiam et concedimus pro nobis et haeredibus 
nostris, quod omnes clerici et laici de regno nostro habeant 
omnes leges, libertates et liberas consuetudines suas ita libere 
et integre sicut eas aliquo tempore plenius et melius habere 
consueverunt. Et si contra illas vel quemcunque articulum in 
praesenti carta contentum statuta fuerint edita per nos vel per 
antecessores nostros, vel consuetudines introductae, volumus 
et concedimus quod hujusmodi consuetudines et statuta vacua 
et nulla sint in perpetuum. 

V. Remisimus etiam Humfrido de Bown, comiti Herefordise 
et Essexie, constabulario Angliae, Rogero Bygot comiti 
Norffolciae, marescallo Angliae, et aliis comitibus, baronibus, 
militibus, armigeris, Johanni de Ferrariis ac omnibus aliis de 
eorum societate, confoederatione et concordia existentibus, 
necnon omnibus viginti libratas terrae tenentibus in regno 
nostro, sive de nobis in capite sive de alio quocunque, qui ad 
transfretandum nobiscum in Flandriam certo die notato vocati 
fuerunt et non venerunt, rancorem nostrum et malam volun­
tatem quam ex causis praedictis erga eos habuimus; et etiam 
transgressiones si quas nobis vel nostris fecerint usque ad 
praesentis cartae confectionem. 

VI. Et ad majorem hujus rei securitatem volumus et con­
cedimus pro nobis et haeredibus nostris, quod omnes archi­
episcopi et episcopi Angliae, in perpetuum in suis c~thedrali~us 
ecclesiis habita praesenti carta et lecta, excommumcent pubhce 
et in singulis parochialibus ecclesiis suarum diocesium excom­
municare seu excommunicatos denunciare faciant, bis in anno, 
omnes qui contra tenorem praesen~is cartae, :rim et effect~m 
in quocunque articulo scienter fecennt, aut fierI procuravennt, 
quoquomodo. In cujus rei testimonium. ~r~esenti. c<l;rtae 
sigillum nostrum est appensum, una cum s1&1l11s arch.1eplsco­
porum, episcoporum, comitum, baronum et allOrum qUI spol1~e 
juraverunt quod tenorem praesentis cartae, quatenus m .eIs 
est, in omnibus et singuIis articulis ~~servabunt, et ad elus 
observationem consilium suum et auxlhum fidele praestabunt 
in perpetuum.-(W. de Hemingburgh, Ii. I53, I54·) 
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A.D. I300. SUMMONS TO THE PARLIAMENT OF LINCOLN. 

This writ, issued in September I300, is especially curious as 
directing the return to the new parliament, to be held the next 
January, of the representatives of the counties and boroughs 
who had served in the preceding one. The reason of this prob­
ably was, that the session was held to receive the report of the 
perambulations, the arrangements for which had been made in 
the last parliament. 

It was in this parliament that the charters received their last 
confirmation, February I4, I301. An aid of a fifteenth was 
voted in consequence. Here also was drawn up the reply 
of the nation to the letter of Boniface VIII claiming the 
superiority over Scotland. 

REX vicecomiti Cumbriae, salutem. Cum nuper pro com­
muni utilitate populi nostri etc. etc. tibi praecipimus firmiter 
injungendo quod venire facias coram nobis ad parliamentum 
nostrum apud Lincolniam in octavis Sancti Hilarii proximo 
futuri duos milites de balliva tua, illos videlicet qui pro 
communitate comitatus praedicti ad parliamentum nostrum 
ultimo praeteritum per praeceptum nostrum venerunt, et 
etiam de qualibet civitate infra ballivam tuam eosdem cives, 
et de quolibet burgo eosdem burgenses qui ad praedictum 
parliamentum nostrum alias sic venerunt. Et si forte aliquis 
militum, civium aut burgensium praedictorum, mortuus 
fuerit aut infirmus, per quod ad dictos diem et locum venire 
nequiverint, tunc loco illius mortui aut infirmi unum alium 
idoneum ad hoc eligi et ad dictum parliamentum nostrum 
venire facias: ita quod milites, cives et burgenses praedicti 
dictis die et loco modis omnibus intersint cum plena potestate 
audiendi et faciendi ea quae ibidem in praemissis ordinari 
continget pro communi commodo dicti regl1i. Et eisdem 
militibus de communitate comitatus praedicti, civibus de 
civitatibus, et burgensibus de burgis praedictis, rationabiles 
expensas suas habere facias, in veniendo ad dictum parlia­
mentum nostrum, ibidem morando, et etiam redeundo. Tibi 
insuper praecipimus sicut prius quod per totam ballivam tuam 
sine dilatione publice facias proclamari, quod omnes illi qui 
terras aut tenement a habent infra metas forestae nostrae in 
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balliva tua, et qui perambulationem in ali quo calumniari voiue­
rint, quod sint coram nobis in parliamento nostro praedicto, 
ostensuri in hac parte rationes suas et calumnias si quas habent. 
Et habeas ibi nomina praedictorum militum, civium et bur­
gensium, et hoc breve. T. R. apud la Rose, XXVI. die 
Septembris.-(Parliamentary Writs, i. 90.)